of die haar onderneming kunnen bevorderen of de afzet van haar producten of diensten kunnen 
vergemakkelijken, en ze kan ermee samenwerken of fusioneren.  

ARTIKEL 4 - DUUR  

De Vennootschap bestaat voor een onbeperkte duur.  

TITEL II - KAPITAAL  

ARTIKEL 5 - GEPLAATST KAPITAAL  

Het kapitaal van de Vennootschap bedraagt achtendertig miljoen tweehonderdtachtigduizend 
driehonderdzesennegentig euro acht cent (€ 38.280.396,08). 

Dit kapitaal is vertegenwoordigd door negen miljoen zeshonderdeenendertigduizend 
vierhonderdenacht (9.631.408) aandelen, zonder vermelding van nominale waarde, die elk een 
gelijk deel van het kapitaal vertegenwoordigen. 

ARTIKEL 6 - WIJZIGING VAN HET GEPLAATSTE KAPITAAL  

De algemene vergadering, beraadslagend onder de voorwaarden vereist voor de wijziging van de

[...]

6.2.1 De Raad van Bestuur is gedurende een periode van vijf (5) jaar, te rekenen vanaf de datum 
van bekendmaking van het machtigingsbesluit van de buitengewone algemene vergadering van 
16 mei 2023 in de Bijlagen tot het Belgisch Staatsblad, bevoegd om het geplaatste kapitaal in één 
of meerdere malen te verhogen met een bedrag van achtendertig miljoen 
tweehonderdtachtigduizend driehonderdzesennegentig euro (€ 38.280.396), met dien verstande 
dat converteerbare obligaties of inschrijvingsrechten die de Raad van Bestuur binnen deze 
periode van vijf (5) jaar op geldige wijze heeft uitgegeven tot aan het einde van de voorziene 
uitoefenperiodes het recht zullen geven om in te schrijven op een kapitaalverhoging van de